AVISO DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO VENCEDOR CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2018

O Município de Bom Retiro comunica aos interessados o resultado da Licitação

Concorrência Pública 01/2018, cujo objeto é Outorga em regime de concessão,

à execução do serviço de remoção, guarda e depósito de veículos removidos,

apreendidos e retirados de circulação nas vias públicas do município, objetos de

infração do Código de Trânsito Brasileiro, Lei nº 9.503, de 23 de setembro de

1997, nos termos da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, Lei Municipal nº 2316/16 de

07 de julho de 2016. Empresa Vencedora: Clenilson da Silva 04333019966.

CNPJ 27.570.117/0001-67, com o valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais) +

6% sobre o faturamento mensal. Cumpridas as formalidades, publique-se o

presente para que surta seu jurídico e legal efeito.

Bom Retiro, 20 de abril de 2018.

Vilmar José Neckel
Prefeito Municipal